附件
无锡市2019年度减排计划项目表
2019年5月
	水表1  工业工程治理

	序号
	市(县)、区
	企业名称
	所属行业
	减排措施
	新上治理工程工艺
	完成时间
	废水排放量（万吨）
	当年预计新增减排量（吨）

	
	
	
	
	
	
	
	2018年
	2019年
	COD
	氨氮
	TN
	TP

	1
	江阴市
	江阴澄常污水处理有限公司
	污水处理
	提标
	反硝化滤池-混凝加药池－澄清池－转盘滤池
	2018年12月
	125.0 
	125.0 
	6.25 
	0.25 
	2.14 
	0.13 

	2
	江阴市
	江阴市源通综合污水处理有限公司
	污水处理
	提标
	反渗透
	2018年12月
	137.0 
	137.0 
	19.18 
	2.16 
	1.51 
	0.14 

	3
	江阴市
	江阴市利港污水处理有限公司
	污水处理
	提标
	混凝气浮+滤布滤池
	2018年12月
	88.1 
	94.4 
	10.35 
	1.44 
	1.26 
	0.02 

	4
	惠山区
	无锡惠山环保水务有限公司（前洲分厂）
	污水处理
	提标
	流化床芬顿法深度处理
	2018年12月
	625.9 
	668.0 
	98.74 
	3.50 
	17.99 
	0.72 

	5
	新吴区
	无锡市高新水务有限公司新城水处理厂
	污水处理
	提标
	滤布滤池+臭氧活性炭滤池+超滤
	2019年6月
	2712.0 
	2712.0 
	813.60 
	27.12 
	165.70 
	3.25 


	水表2  工业结构关停

	序号
	市(县)、区
	企业名称
	所属行业
	减排措施
	关停时间
	2018年废水排放量（万吨）
	当年预计新增减排量（吨）

	
	
	
	
	
	
	
	COD
	氨氮
	TN
	TP

	1
	江阴市
	江阴福斯特纺织有限公司
	纺织服装制造
	全厂关闭
	2019年1月
	23.8 
	9.69 
	0.41 
	1.91 
	0.07 

	2
	锡山区
	无锡豪普钛业有限公司
	化工
	全厂关闭
	2019年1月
	16.6 
	2.42 
	0.03 
	0.07 
	0.00 

	3
	锡山区
	无锡市生力纸业有限公司
	造纸
	全厂关闭
	2019年1月
	0.1 
	0.03 
	0.00 
	0.01 
	0.00 

	4
	锡山区
	无锡市立新植绒材料厂
	化纤织物染整精加工
	全厂关闭
	2019年1月
	2.9 
	1.47 
	0.15 
	0.44 
	0.01 

	5
	锡山区
	无锡康龙橡塑制品有限公司
	橡胶制品制造
	全厂关闭
	2019年1月
	0.1 
	0.06 
	0.01 
	0.02 
	0.00 

	6
	锡山区
	无锡泰杰化工有限公司
	化工
	全厂关闭
	2019年1月
	0.0 
	0.01 
	0.00 
	0.00 
	0.00 

	7
	锡山区
	无锡市泽蓉汽车涂料有限公司
	喷漆
	全厂关闭
	2019年1月
	0.2 
	0.09 
	0.01 
	0.03 
	0.00 

	8
	锡山区
	无锡日合日用化学品有限公司
	生产日用化学品
	全厂关闭
	2019年1月
	0.2 
	0.11 
	0.01 
	0.03 
	0.00 

	9
	锡山区
	无锡丰业运动器材有限公司
	文教、工美、体育和娱乐用品制造业
	全厂关闭
	2019年1月
	0.1 
	0.05 
	0.00 
	0.01 
	0.00 

	10
	锡山区
	密易诺包装科技(无锡)有限公司
	研发生产塑胶制品
	全厂关闭
	2019年1月
	0.0 
	0.01 
	0.00 
	0.00 
	0.00 

	11
	锡山区
	无锡华亭塑料薄膜有限公司
	生产制造塑料薄膜
	全厂关闭
	2019年1月
	0.0 
	0.02 
	0.00 
	0.01 
	0.00 

	12
	锡山区
	康普电子(无锡)有限公司
	计算机、通信和其他电子设备制造业
	全厂关闭
	2019年1月
	0.4 
	0.19 
	0.02 
	0.06 
	0.00 

	13
	锡山区
	无锡市志达铝业有限公司
	金属制品
	全厂关闭
	2019年1月
	0.1 
	0.03 
	0.00 
	0.01 
	0.00 

	14
	新吴区
	江苏统一马口铁有限公司
	金属表面处理及热处理加工
	全厂关闭
	2019年3月
	20.0 
	10.00 
	0.40 
	2.22 
	0.05 

	15
	新吴区
	无锡统一实业包装有限公司
	其它未列明金属制品制造
	全厂关闭
	2019年1月
	0.3 
	0.15 
	0.01 
	0.03 
	0.00 

	16
	新吴区
	无锡电缆厂有限公司
	电线电缆制造
	全厂关闭
	2019年1月
	0.8 
	0.40 
	0.02 
	0.09 
	0.00 

	17
	新吴区
	TCL王牌电器（无锡）有限公司
	彩色电视机制造
	全厂关闭
	2019年1月
	20.0 
	6.20 
	0.40 
	2.32 
	0.07 

	18
	新吴区
	江苏奥明能源有限公司
	光电子器件制造
	全厂关闭
	2019年1月
	24.0 
	7.44 
	0.48 
	2.78 
	0.08 

	水表3  污水处理厂

	序号
	市(县)、区
	污水处理厂名称
	设计处理能力（万吨/日）
	减排措施
	减排措施投运时间
	全年总处理生活水量（万吨）
	当年预计新增减排量（吨）

	
	
	
	
	
	
	2018年
	2019年
	COD
	氨氮
	TN
	TP

	1
	江阴市
	江阴市华宏污水处理厂
	1
	新增水量
	2019年1月
	34.0 
	171.0 
	267.15 
	21.92 
	34.25 
	3.84 

	2
	江阴市
	江阴市清泉水处理有限公司
	2.5
	新增水量
	2019年1月
	322.0 
	372.0 
	103.50 
	13.68 
	13.00 
	1.40 

	3
	江阴市
	江阴澄常污水处理有限公司
	3
	提标
	2018年12月
	158.0 
	158.0 
	7.90 
	0.32 
	2.70 
	0.16 

	4
	江阴市
	江阴市源通综合污水处理有限公司
	1
	提标
	2018年12月
	236.0 
	236.0 
	33.04 
	3.73 
	2.60 
	0.24 

	5
	江阴市
	江阴市利港污水处理有限公司
	0.5
	提标
	2018年8月
	106.7 
	106.7 
	14.93 
	1.77 
	1.96 
	0.04 

	6
	宜兴市
	宜兴建兴环境投资有限公司城市污水处理厂
	10
	新增水量
	2019年1月
	2150.0 
	2370.0 
	451.66 
	64.86 
	83.38 
	5.50 

	7
	锡山区
	无锡市锡山区安镇污水处理厂
	3.5
	新增水量
	2019年1月
	575.5 
	720.0 
	293.34 
	24.26 
	37.08 
	4.62 

	8
	惠山区
	无锡惠山环保水务有限公司（前洲分厂）
	4
	提标
	2018年12月
	230.3 
	540.0 
	613.36 
	60.99 
	72.05 
	9.32 

	9
	新吴区
	太湖新城污水处理厂
	15
	新增水量
	2019年1月
	4200.0 
	4300.0 
	199.44 
	25.00 
	20.73 
	2.12 

	10
	新吴区
	无锡市高新水务有限公司新城水处理厂
	17
	提标
	2019年6月
	2387.2 
	2387.2 
	716.17 
	23.87 
	145.86 
	2.86 

	水表4  小企业取缔关停

	序号
	市(县)、区
	企业名称
	所属行业
	计划取缔时间（如1999年11月）
	2017年生产规模（吨）
	预计新增削减量（吨）

	
	
	
	
	
	
	COD
	NH3-N
	TN
	TP

	1
	宜兴市
	宜兴市化工企业关停15家
	化工
	2019年12月
	1500
	3.68 
	0.10 
	0.20 
	0.01 

	3
	滨湖区
	无锡市双锦特种油品有限公司
	专项化学用品制造
	2019年12月
	500
	10.00 
	0.28 
	2.75 
	0.10 

	4
	滨湖区
	无锡市盛源油墨油漆有限公司
	专项化学用品制造
	2019年6月
	100
	2.00 
	0.06 
	0.55 
	0.02 

	5
	滨湖区
	无锡市鸿翔印铁涂料有限公司
	涂料制造
	2019年6月
	600
	4.80 
	0.48 
	3.30 
	0.12 

	6
	滨湖区
	无锡瑞众铝业有限公司
	有色金属铸造
	2019年12月
	250
	1.00 
	0.20 
	1.25 
	0.05 

	7
	滨湖区
	无锡市荣鑫渗铝钢有限公司
	有色金属铸造
	2019年12月
	200
	0.80 
	0.16 
	1.00 
	0.04 

	8
	滨湖区
	无锡市鑫健合金制造厂
	黑色金属铸造
	2019年12月
	100
	0.40 
	0.08 
	0.50 
	0.02 

	9
	滨湖区
	振昊合金铸造有限公司
	黑色金属铸造
	2019年12月
	200
	0.80 
	0.16 
	1.00 
	0.04 

	10
	滨湖区
	无锡市旺欣合金铸造有限公司
	黑色金属铸造
	2019年12月
	200
	0.80 
	0.16 
	1.00 
	0.04 

	11
	滨湖区
	无锡市天元轧辊厂
	黑色金属铸造
	2019年12月
	100
	0.40 
	0.08 
	0.50 
	0.02 

	12
	滨湖区
	无锡市顺东精密铸造有限公司
	黑色金属铸造
	2019年12月
	120
	0.48 
	0.10 
	0.60 
	0.02 

	13
	滨湖区
	无锡市美佳尼建筑材料厂
	涂料制造
	2019年12月
	600
	4.80 
	0.48 
	3.30 
	0.12 

	14
	滨湖区
	无锡市富利泰精密机械有限公司
	金属切削机床制造
	2019年12月
	5
	0.02 
	0.00 
	0.01 
	0.00 

	15
	滨湖区
	无锡荣丰巨科技有限公司
	金属切削机床制造
	2019年12月
	4
	0.01 
	0.00 
	0.00 
	0.00 

	16
	新吴区
	无锡市中威散热器厂
	机械加工
	2019年12月
	200
	1.42 
	0.14 
	0.42 
	0.01 

	17
	新吴区
	春阳塑料机械厂（原春阳小学）
	机械加工
	2019年12月
	200
	1.42 
	0.14 
	0.42 
	0.01 

	18
	新吴区
	无锡市华远达五金电器厂
	金属制品制造
	2019年12月
	500
	0.94 
	0.09 
	0.28 
	0.01 

	19
	新吴区
	无锡市隆达印务有限公司
	包装印刷
	2019年12月
	500
	0.94 
	0.09 
	0.28 
	0.01 

	20
	新吴区
	无名破布造粒（振发六路9号）
	化工
	2019年12月
	500
	0.55 
	0.06 
	0.17 
	0.01 

	21
	新吴区
	段成贤家具厂
	家具制造
	2019年12月
	500
	0.03 
	0.00 
	0.01 
	0.00 

	22
	新吴区
	怀振中家具厂
	家具制造
	2019年12月
	500
	0.02 
	0.00 
	0.01 
	0.00 

	23
	新吴区
	范周燕家具厂
	家具制造
	2019年12月
	500
	0.03 
	0.00 
	0.01 
	0.00 

	24
	经开区
	无锡普睿司曼电缆有限公司
	电线、电缆制造
	2019年12月
	75
	1.00 
	0.09 
	0.14 
	0.02 

	25
	经开区
	信一底布有限公司
	其他橡胶制品制造
	2019年10月
	500
	0.21 
	0.02 
	0.02 
	0.00 

	26
	经开区
	无锡市华达钢球有限公司
	其他未列明金属制品制造
	2019年10月
	180
	0.13 
	0.02 
	0.02 
	0.00 

	27
	经开区
	无锡市南方冶金设备厂
	冶金专用设备制造
	2019年10月
	250
	0.03 
	0.00 
	0.00 
	0.00 

	28
	经开区
	无锡奥联体育用品有限公司
	球类制造
	2019年10月
	60
	0.34 
	0.03 
	0.03 
	0.00 


	水表5  农村生活垃圾处置  

	序号
	市(县)、区
	当年预计新增农村生活垃圾安全处理处置量（吨）
	处置方式
	当年预计新增减排量（吨）

	
	
	
	
	COD
	氨氮
	TN
	TP

	1
	江阴市
	100000
	焚烧
	300
	30
	90
	3


	水表6  环保疏浚

	序号
	市(县)、区
	工程名称
	河流/起始/终止河段
	预计完成时间（XXXX年XX月）
	预计疏浚底泥土方量（立方米）
	预计新增减排量（吨）

	
	
	
	
	
	
	COD
	氨氮
	TN
	TP

	1
	宜兴市
	宜兴市2019年度河道环境综合整治工程
	　
	2019年12月
	1747100
	35.38 
	4.40 
	11.01 
	6.04 

	2
	梁溪区
	梁溪区顾桥港河道综合整治工程
	顾桥港河道
	2019年12月
	10900
	0.49 
	0.03 
	0.07 
	0.04 

	3
	梁溪区
	梁溪区扬名三号河河道综合整治工程
	扬名三号河河道
	2019年12月
	8800
	0.40 
	0.02 
	0.06 
	0.03 

	4
	梁溪区
	梁溪区五爱河河道综合整治工程
	五爱河河道
	2019年12月
	2800
	0.13 
	0.01 
	0.02 
	0.01 

	5
	梁溪区
	梁溪区腐乳浜河道综合整治工程
	腐乳浜河道
	2019年12月
	600
	0.03 
	0.00 
	0.00 
	0.00 

	6
	梁溪区
	梁溪区徐来河黑臭河道整治工程
	徐来河河道
	2019年12月
	15000
	0.68 
	0.04 
	0.09 
	0.05 

	7
	梁溪区
	梁溪区桐桥港黑臭河道整治工程
	桐桥港河道
	2019年12月
	18000
	0.81 
	0.05 
	0.11 
	0.06 

	8
	滨湖区
	钱家桥箱涵清淤
	建筑路-水秀中学
	2019年9月
	7500
	0.15 
	0.02 
	0.05 
	0.03 

	9
	滨湖区
	基康浜清淤工程
	环太湖公路至太湖
	2019年12月
	4000
	0.08 
	0.01 
	0.03 
	0.01 

	10
	滨湖区
	杨湾浜清淤工程
	环太湖公路至太湖
	2019年12月
	2000
	0.04 
	0.01 
	0.01 
	0.01 

	11
	滨湖区
	孟湾浜清淤工程
	环太湖公路至太湖
	2019年12月
	2100
	0.04 
	0.01 
	0.01 
	0.01 

	12
	滨湖区
	华藏浜清淤工程
	环太湖公路至太湖
	2019年12月
	1600
	0.03 
	0.00 
	0.01 
	0.01 

	13
	滨湖区
	姚湾东浜清淤工程
	环太湖公路至太湖
	2019年12月
	2200
	0.04 
	0.01 
	0.01 
	0.01 

	14
	滨湖区
	姚湾西浜清淤工程
	环太湖公路至太湖
	2019年12月
	1800
	0.04 
	0.00 
	0.01 
	0.01 

	15
	滨湖区
	庙泾浜综合整治工程
	连波桥至涟漪桥
	2019年3月
	1635
	0.03 
	0.00 
	0.01 
	0.01 

	16
	滨湖区
	邵巷高孚桥浜综合整治工程
	丽湖花园度假村门口
	2019年5月
	2785
	0.06 
	0.01 
	0.02 
	0.01 

	17
	滨湖区
	新城河综合整治工程
	陆典桥浜至双虹路
	2019年6月
	13630
	0.28 
	0.03 
	0.09 
	0.05 

	18
	滨湖区
	河北洚综合整治工程
	河北洚道至潘家桥
	2019年8月
	2360
	0.05 
	0.01 
	0.01 
	0.01 

	19
	滨湖区
	董家弄浜南段综合整治工程
	董家弄闸至碧水河
	2019年12月
	6500
	0.13 
	0.02 
	0.04 
	0.02 

	20
	滨湖区
	军嶂黄泥岭大塘清淤工程
	家塘
	2019年12月
	6000
	0.12 
	0.02 
	0.04 
	0.02 

	21
	滨湖区
	浒水里塘清淤工程
	家塘
	2019年12月
	2700
	0.05 
	0.01 
	0.02 
	0.01 

	22
	滨湖区
	壬子港北段综合整治工程
	南湖中路至碧水河
	2019年12月
	26000
	0.53 
	0.07 
	0.16 
	0.09 

	23
	新吴区
	蚂蝗浜清淤工程
	京杭运河-大包庄河
	2019年12月
	31000
	0.63 
	0.08 
	0.20 
	0.11 

	24
	新吴区
	徐塘桥河综合整治工程
	里夫泾浜-省滩荡
	2019年12月
	100000
	2.03 
	0.25 
	0.63 
	0.35 

	25
	新吴区
	空港产业园区（硕放街道）清淤工程
	硕放街道
	2018年12月
	150000
	3.04 
	0.38 
	0.95 
	0.52 

	26
	新吴区
	鸿山街道2018年度望虞河沿线支浜清淤工程
	　
	2019年12月
	157800
	3.20 
	0.40 
	0.99 
	0.55 

	27
	新吴区
	张塘河沿线支浜清淤工程（水环境整治）
	　
	2019年12月
	112200
	2.27 
	0.28 
	0.71 
	0.39 

	28
	新吴区
	鸿山街道2018年度小流域（住基巷、河北街区域）清淤工程
	　
	2019年12月
	42700
	0.86 
	0.11 
	0.27 
	0.15 

	29
	新吴区
	鸿山街道2018年度伯渎港沿线支浜清淤工程
	九曲河、大坟上浜、北酒店河
	2019年12月
	22400
	0.45 
	0.06 
	0.14 
	0.08 

	30
	经开区
	太湖街道方桥浜
	格致中学至信成道
	2019年12月
	5000
	0.10 
	0.01 
	0.01 
	0.00 

	31
	经开区
	太湖街道周司桥浜
	吴都路至板桥港
	2019年12月
	4000
	0.08 
	0.00 
	0.00 
	0.00 


	水表7  规模化畜禽养殖场关闭

	序号
	市(县)、区
	畜禽养殖场名称
	养殖种类
	养殖数量
（头、只）
	完成时间
	当年预计新增减排量（吨）

	
	
	
	
	
	
	COD
	氨氮
	TN
	TP

	1
	宜兴市
	无锡市弘盛养殖有限公司
	生猪
	6500
	2019年10月
	48.9 
	7.5 
	15.8 
	2.2 

	2
	宜兴市
	彭金才养殖场
	生猪
	2500
	2019年10月
	18.8 
	2.9 
	6.1 
	0.8 

	3
	宜兴市
	宜兴市新街兴安养猪场
	生猪
	1000
	2019年10月
	7.5 
	1.2 
	2.4 
	0.3 

	4
	宜兴市
	宜兴市金楼生态养殖专业合作社（红星养殖场）
	生猪
	897
	2019年10月
	6.7 
	1.0 
	2.2 
	0.3 


	气表1  电力行业工程治理

	序号
	市(县)、区
	企业名称
	机组编号
	机组容量（MW）
	减排类型（工程/管理）
	二氧化硫
	氮氧化物
	预计减排量（吨）

	
	
	
	
	
	
	减排措施
	完成时间
	减排措施
	完成时间
	二氧化硫
	氮氧化物

	1
	江阴市
	江阴新源热电有限公司
	1 
	25
	工程
	超低排放
	2017/9/22
	超低排放
	2017/9/22
	600 
	956 

	2
	江阴市
	江阴新源热电有限公司
	2 
	25
	工程
	超低排放
	2018/7/8
	超低排放
	2018/7/8
	537 
	874 

	3
	江阴市
	江阴兴澄特种钢铁有限公司(热电厂)
	1 
	50
	工程
	超低排放
	2018/3/1
	超低排放
	2018/3/1
	418 
	838 

	4
	江阴市
	江阴兴澄特种钢铁有限公司(热电厂)
	2 
	50
	工程
	超低排放
	2018/10/1
	超低排放
	2018/10/1
	420 
	801 

	5
	惠山区
	无锡荣成环保科技有限公司
	2 
	40
	工程
	超低排放
	2018/12/1
	超低排放
	2018/12/1
	350 
	500 


	气表2  电力行业结构减排

	序号
	市(县)、区
	企业名称
	机组编号
	机组容量（MW）
	减排措施
	完成时间
	二氧化硫减排量（吨）
	氮氧化物减排量（吨）

	1
	宜兴市
	宜兴华润热电有限公司
	1 
	60
	关停
	2019/6/1
	412.08
	643.27

	2
	宜兴市
	宜兴华润热电有限公司
	2
	60
	关停
	2019/6/1
	377.91
	476.19

	3
	惠山区
	江苏天鸿化工有限公司
	1
	3
	关停
	2019/9/1
	19.00
	17.00


	气表3  钢铁行业脱硫

	序号
	市(县)、区
	企业名称
	生产线
	减排项目内容
	完成时间
	二氧化硫减排量（吨）
	氮氧化物减排量（吨）

	1
	江阴市
	江阴华西钢铁有限公司
	180m2烧结机
	提标改造
	2019/4/1
	500
	1000

	2
	江阴市
	江阴兴澄特种钢铁有限公司
	1#、2#、3#烧结机
	提标改造
	2019/8/1
	200
	500

	3
	江阴市
	江阴兴澄特种钢铁有限公司
	360m2烧结机
	提标改造
	2019/8/1
	200
	500

	4
	惠山区
	无锡新三洲特钢有限公司
	1#烧结机
	提标改造
	2018/12/1
	200
	0

	5
	惠山区
	无锡新三洲特钢有限公司
	2#烧结机
	提标改造
	2018/12/1
	300
	0


	气表4  其他非电行业工程治理

	序号
	市(县)、区
	企业名称
	行业
	减排措施
	完成时间
	二氧化硫减排量（吨）
	氮氧化物减排量（吨）

	1
	江阴市
	江阴市思维达印染有限公司
	印染
	煤改气
	2018/8/1
	36.5 
	17.0 

	2
	江阴市
	建滔电子材料（江阴）有限公司
	电子专用材料制造
	煤改气
	2018/9/1
	45.7 
	18.3 

	3
	锡山区
	无锡华翔金属制品有限公司
	车辆配件
	煤改气
	2018/12/1
	3.3 
	1.6 

	4
	锡山区
	无锡华胜金属制品有限公司
	电器机械及器材制造
	煤改气
	2018/12/1
	1.9 
	1.4 

	5
	锡山区
	无锡恒亨白炭黑有限责任公司
	化工
	煤改气
	2018/12/1
	34.0 
	4.3 

	6
	惠山区
	江苏铸鸿锻造有限公司
	钢压延加工
	煤改电
	2019/9/1
	2.5 
	1.5 

	7
	惠山区
	无锡市联盛印染有限公司
	棉印染精加工
	煤改气
	2018/12/1
	110.0 
	60.0 

	8
	惠山区
	无锡洛社印染有限公司
	棉印染精加工
	煤改气
	2019/4/1
	35.0 
	25.0 

	11
	滨湖区
	无锡市乔瑜液压气动有限公司 
	黑色金属铸造
	煤改气
	2019/12/1
	0.62 
	0.22 

	12
	滨湖区
	无锡市沙滩有色金属铸件厂
	黑色金属铸造
	煤改气
	2019/12/1
	0.35 
	0.13 

	13
	滨湖区
	无锡市宏昌气动有限公司
	黑色金属铸造
	煤改气
	2019/12/1
	0.50 
	0.18 

	14
	滨湖区
	无锡市平安液压气动有限公司
	黑色金属铸造
	煤改气
	2019/12/1
	1.02 
	0.37 

	15
	滨湖区
	无锡市鹏盛机械制造有限公司
	黑色金属铸造
	煤改气
	2019/12/1
	1.80 
	0.65 

	16
	滨湖区
	无锡市金润金属制造有限公司
	黑色金属铸造
	煤改气
	2019/12/1
	1.02 
	0.37 

	17
	滨湖区
	无锡市林场机械制造有限公司
	黑色金属铸造
	煤改气
	2019/12/1
	0.93 
	0.34 

	18
	滨湖区
	无锡市易昶诚模具制造有限公司
	黑色金属铸造
	煤改气
	2019/12/1
	0.59 
	0.21 

	19
	滨湖区
	无锡市华仕机械附件厂
	黑色金属铸造
	煤改气
	2019/12/1
	3.58 
	1.30 

	20
	滨湖区
	无锡市胡埭西溪机械配件厂
	黑色金属铸造
	煤改气
	2019/12/1
	0.89 
	0.32 

	21
	滨湖区
	无锡华一制造有限公司
	有色金属铸造
	煤改气
	2019/12/1
	0.02 
	0.01 


	气表5  其他非电行业结构减排

	序号
	市(县)、区
	企业名称
	行业
	是否全厂关停
	关停时间
	二氧化硫减排量（吨）
	氮氧化物减排量（吨）

	1
	锡山区
	无锡豪普钛业有限公司
	化工
	是
	2019/1/1
	2.14 
	22.60 

	2
	锡山区
	无锡市生力纸业有限公司
	造纸
	是
	2019/1/1
	2.40 
	　

	3
	锡山区
	无锡康龙橡塑制品有限公司
	橡胶制品制造
	是
	2019/1/1
	1.76 
	8.23 

	4
	锡山区
	无锡市志达铝业有限公司
	金属制品
	是
	2019/1/1
	0.50 
	0.60 

	5
	惠山区
	江苏一汽铸造有限公司
	黑色金属铸造
	否
	2018/6/1
	0.99 
	12.98 

	6
	滨湖区
	无锡市博鑫机械配件有限公司
	有色金属铸造
	否
	2019/12/1
	2.40 
	0.87 

	7
	滨湖区
	无锡市胜特石化配件有限公司
	黑色金属铸造
	否
	2019/12/1
	3.60 
	1.31 

	8
	新吴区
	江苏统一马口铁有限公司
	金属表面处理及热处理加工
	是
	2019/3/1
	0.00 
	0.01 

	9
	新吴区
	江苏奥明能源有限公司
	光电子器件制造
	是
	2019/1/1
	0.32 
	1.50 

	10
	新吴区
	无锡电缆厂有限公司
	电线电缆制造
	是
	2019/1/1
	0.03 
	0.13 

	11
	经开区
	信一底布有限公司
	其他橡胶制品制造
	否
	2019/5/31
	0.12
	0.562

	12
	经开区
	无锡奥联体育用品有限公司
	球类制造
	否
	2019/5/31
	0.06
	0.281


    说明：表格中2019年之前已经实施的减排项目，请各地加强监督管理，督促企业进一步做好日常运营维护和台账资料准备，确保符合上级减排考核认定要求。
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